
DOMZ.0O25.1.^/<:.?x

Uchwała Nr 3’^ć> /2025

2025 r.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura ...

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia //C

yN sprawie zmiany Uchwały nr 7790/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 5 września 
2022 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Uczenia się Przez Całe Życie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz.581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
W uchwale nr 7790/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 5 września 2022 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Uczenia się Przez Całe Życie, zmienionej 
uchwałami nr 7973/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 października 2022 r., 
nr 9443/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 4 maja 2023 r., nr 29/2024 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 15 maja 2024 r., nr 253/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 10 czerwca 2024 r., nr 1087/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 października 
2024 r., nr 1562/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 listopada 2024 r. oraz 
nr 2908/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 maja 2025 r. zmienia się treść załącznika 
do Uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


